1

湖州市建筑业行业协会文件

关于召开 2024 年湖州市工程建设 QC 成果

发布会的预通知

各县（区）建协、各有关单位：

根据《关于召开 2024 年湖州市工程建设 QC 成果发布

会的预备通知》（湖建协〔2023〕17 号）精神，经研究定于

3 月召开 2024 年湖州市工程建设 QC 成果发布会，现将有关

事项通知如下：

一、会议内容

1、组织一年来全市的 QC小组成果发布和交流；

2、推荐参加 2024 年浙江省工程建设优秀质量管理小组

的评比。

二、会议时间

会议时间：2024年 3 月 22日（周五）上午，会期半天；

报道时间：8:00-8:40；

发表时间：8:45-11:45。

三、会议地点

浙江大东吴集团建设有限公司（湖州市湖织大道 2599

2

号）

四、会议费用及缴纳方式

1.会务费：每个 QC 成果缴纳会务费 300元；

2.每个成果限 1-2 人参加；

3.请拟参会人员于 3 月 21 日前填写参会回执及开票信

息，并发送至协会邮箱：huzhoujianzhu@sina.com。并将费

用汇到湖州市建筑业行业协会对公账户，汇款时请务必备注

“单位名称+QC小组名称”，汇款信息如下：

名  称：湖州市建筑业行业协会

开户行：湖州吴兴区农村商业银行股份有限公司营业部

账  号：201000053305897

五、会议要求

1.参加会议的 QC小组代表准备汇报资料 PPT电子文档，

请于 2024 年 3月 21 日前将电子文档提交给会务组；

2.会务组统一提供电脑和投影设备，每个成果发布时间

不超过 15 分钟，不参加本次发布会或提前退场者视为自动

弃权。

3.为便于会务安排，请参加会议的人员于 2024 年 3 月

21 日前微信扫码进入学习群。

六、联系方式

李海影 18657273265

费杨杨 15105723271

3

                湖州市建筑业行业协会

2024 年 3月 18日

4

（此页无正文）

抄送：市住建局、市建管中心

  湖州市建筑业行业协会秘书处          2024年 3月 18日印发

5

附件：

参加 QC 成果发布会回执

请 将 回 执 word 与 PDF 版 本 发 送 至 协 会 邮 箱 ：

huzhoujianzhu@sina.com

参会单位           （盖章）

统一社会信用代码

邮箱或手机号（用

于接受电子发票）

QC小组名称

参会人  联系电话
是否参加

午餐

参会人  联系电话
是否参加

午餐